[image: image1.wmf]
                                              Российская Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ

от     31.05.2010       №  122
д.Трегубово
Об утверждении схемы избирательного

округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Трегубовского сельского

поселения Чудовского района второго созыва

и ее графическом изображении

      В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/22-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Чудовского района полномочий избирательных комиссий Чудовского муниципального района, городского и сельских поселений, входящих в его состав», постановлением территориальной избирательной комиссии Чудовского района от 02.04.2010 № 22/4-1 «О схеме избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения Чудовского района второго созыва и ее графическом изображении» на основании данных ГАС «Выборы» на 1 января 2010 года

       Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения Чудовского района второго созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

 2.Опубликовать решение в Чудовской районной газете «Родина».

Глава поселения                                      В.Е.Севостьянова

Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от 31.05.2010 № 122

СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района второго созыва

Десятимандатный избирательный округ № 1

В состав округа входит:

Трегубовское сельское поселение.

Местонахождение Территориальной избирательной комиссии Чудовского района: 1742010 Новгородская область, г.Чудово, ул.Некрасова, 24 А

Число избирателей – 1190

_1336751404.doc
[image: image1.png]